mOtOT]dee Gloria Ersatzteillisten

Hacksler Bezeichnung: Gartenhéacksler Typ 400 L / 500 LS Modell: Jahr:

GLORIA|
Gartenhdcksler
Tvo 400 L /500 LS

Best.-Nr. |- Bézeishnung Lisfermenge
200 1560.0000 Sechskantmutter .
200 200.0000 Scheibe . ... ...
201 070.0000 Sechskantmutter .
517 360.0000 Auswurfmesser .. ... ... ..
Zubehdr: 2 x 605 970.0000 Sicherungsmutter, 2 x 517 760.0000 Senkschraube
517 760.0000 Senkschraube ............... ...
Zubshér: 605 970 0000 Slcherungsmutter
517 820.0000 Sechskantmutter M 8 DIN g85 . .
518 210.0000 Federring A 5 ..
518 430.0000 Federring A 16 . .
518 550.0000 Schnel\befeshgm e .
518 850.0000 Scheibe 014 DIN 1440 ., ... . 100 .
520 540.0000 Gegenmesser, Zubehor: 2 x 805 630,0000 Senkschraube
520 550.0000 Anschlagmesser . .......... ... ..........
Zubehdr 2 x 605 580.0000 Zyllndersohraube 2 X 518 210 0000 Federring
520 560.0000 Messertefler .......... ..
520 590.0000 Abdeckscheibe . . ..
520 960.0000 Dichtstreifen ..., . ...
521 170.0000 Pop-Blindniet D4 x5 .
£23 340.0000 Sechskantschraube M 6 .
528 380.0000 Einfllltrichter . ... ...
529 140.0000 Larmschutzmatte (500 LS
520 160.0000 Larmschutzmatte (nicht mehr i\efefber) .
529 170.0000 Lérmschutzmatte {nicht mehr lieferbar) . .
529 230.0000 Larmschutzmatte (nicht mehr lieferbar) . .
529 250.0000 Abdeckung (SO0 LS) ............ ..
528 270.0000 Larmschutzmatte (500 LS) . . .
529 400.0000 L&rmschutzmantel (400 L) S
529 410.0000 Larmschutzmatte (400 L) . ... ..o
529 420.0000 Kantenschutz .........
529 430.0000 Larmschutzmante! (500 LS)
529 450.0000 Distanzrohr (500 LS) . .
529 480.0000 Schutzstopfen . . .
529 720.0000 Verstarkungsblech .
800 050.0000 Scheibe A 43 .
603 250.0000 Blechschraube B 4 2 X16 |
605 470.0000 Druckfeder ...........
605 510.0000 Fécherscheibe AB4 |, ..
BO5 570.0000 PaBfeder AGx6x12 . ... ... ..
605 580.0000 Zylinderschraube M 5 x 16 DiN 91288 .
605 590,0000 Féacherscheibe A 4.3 .. .. . .
605 630.0000 Senkschraube M6 x 12 10.9 . . R
605 690.0000 Senkschraube M8x 16 ....... ... .....
605 970.0000 Sicherungsmutter M 6 DIN 935-10 .. .. ...
607 380.0000 Gewindestift .............. ... ..
607 420.0000 Sicherungsmutter N M 16 . .
607 490.0000 Linsenschraube M 4 x 30 .. ..
607 500.0000 Senkschraube M 6 x 30 (500 LS)
711 380.0000 Dreieckmesser kpl. SB (besl aus 2 x Dreleckmesser, 6 x Senkschraube 6 x Sicherungsmutter}
711 440.0000 Drekantariff . ... .o o
716 290.0000 Motorplatte (400 -
716 660.0000 Motorkpl. (400 L 220 V) ..o
718 070.0000 Motor kpl. (500 LS 220 v} .
716 370.0000 Motor kpl. (400 L 380V) .
718 060.0000 Motor kpl. (500 LS 380 \/) .
716 930.0000 Gehéuse, geschweiBt ... .. ... .
716 470.0000 Gehausedeckel geschweiBt (400L) ...... ... e
716 480.0000 Gehdusedeckel geschweit (SO0 LSy . ..., ... ... ....... .
716 480.0000 Schalter-Stecker-Kombination (400 L 200 V} bitta Serien-Nr. angeben
716 880,0000 Schalter-Stecker-Kombination (400 L 220 V) bitte Serien-Nr. angeben . . .
716 500.0000 Schalter-Stecker-Kombination (400 L 380 V) bitte Serien-Nr. angeben . ...
716 880.0000 Schalter-Stecker-Kombination (400 L 380 V} bitte Serien-Nr. angeben .
716 510.0000 Schalter-Stecker-Kombination (500 LS 220 V) bitte Serien-Nr. angeben
720 190.0000 Schalter-Stecker-Kombination {500 LS 220 V) bitte Serien-Nr. angeben .. ..
716 520.0000 Schatter-Stecker-Kombination (500 LS 380 V) bitte Serien-Nr. angeben . .
716 910.0000 Schalter-Stecker-Kombination {500 LS 380 V} bitte Serien-Nr. angeben
716 530.0000 Motorplatte (500 LS}
716 540.0000 Schlauchschefle .. .. ..
716 550.0000 Sicherheitsschalter
716 580.0000 Kabelverschraubung PG 9 .
716 650.0000 Kronenmesser kpl. SB (best‘ aus: 607 420.0000, 518 430.0000, 520 530. 0000) fiar 220 Volt
711 030.0000 Rad ................. . ... .. ...,
964 930.0000 * Warnhinweis (Aufkleber) 400 L + 500 LS (380 Vo\t) .
965 570.0600 " Warnhinweis (Aufkleber) 400 L + 500 LS (220 Volt) .
533 310.0000 Untere Scharnierhélfte
533 140.0000 Gelenkstange
723 520.0000 Motor S00LS 220V .. .
529 620.0000 Kantenschutzband ......... ... .. ..
723 580.0000 Schalter-Stecker-Kombination 500 LS (220 V) bitte Serien-Nr.
533 280.0000 Halteblech
723 530.0000 Motor 500 LS (380V) ........ ...
328 240.0000 ~ Kabelverschraubung 4001 (380V) . .
726 115.0000 Kronenmesser pl. $B fiir 380 Vol | .
68
" Nicht abgebildet Anderungen, die dern technischen Fortschritt dienen, behalten wir uns vor.

www.motoruf.de Fokk Seite 1


http://www.motoruf.de/

Gloria Ersatzteillisten

motoruf..

Hacksler Bezeichnung: Gartenhéacksler Typ 400 L / 500 LS Modell: Jahr:

Gartenhicksler Typ 400 L / 500 LS

0000098415 0000045509
0000069508 0000°09162%
0000096025 m%%mmmmmmw
0000 065025 0000 028416
000008€HL 0000 082EES -
00DO'S | L92L / 0000°0S99LL 0000095025

0000059815 : 0000 050009

0000059815
0000 0E0LLL

0000°0E681L

0000 0Zv625

ooooogoats « (¥

000000812 SN

000000912

000009981 L .

0000029625
0000'0L£9L L 00000VYLLL
0000'0£$€22 000002594
0000'025E2L 0000088914
000004 1625 00000LS9H.
0000'06291 £ 000006894

0000061022
0000°0ES9LL 0000'06v9+L
0000'0£2625 00000LB8LL
000004509 0000085€22
0000002002 00000069+

T~ 0000'CLEELS
P 0000°0F LEES

0000 05+002
0000026509
0000082415

0000'0EYBLS
0000 02¥L09

0000 062£09

0000°0Y 4625
Q000 0S2625
000005¥62
0000 005209
0000'08S9LL
0000°0£0L02
0000065509

0000 06¥209
0000095812

0000 0FEECS
0000088409
0000 C8PEEG
0000°0£9509

0000'0p502S

000005502%
00000LE84S
0000 085509
0000'04v91L
0000'08¥942
0000'01¥62S
0000 047625
0000'00v62S
Q000 0E¥ECS

0000021 12S
0000 0vG0LL
0000 08E826

69

Seite 2

*kk

www.motoruf.de


http://www.motoruf.de/

